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Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 

 
Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto merkitsee selostusosan tiedoksi 
vastauksena valtuutettu Hanna Hukarin ym. 20.10.2025 jättämään 
valtuustoaloitteeseen Kaikukortin laajentamiseksi kokeiluna myös 
liikuntapalveluihin ja toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus  
Hanna Hukarin ja 30 muun valtuutetun jättämässä valtuustoaloitteessa 
ehdotetaan, että Espoossa laajennettaisiin Kaikukortin käytön kokeilua 
liikuntapalveluihin. Kaikukortilla voi hankkia maksuttomia 
pääsylippuja erilaisiin kulttuuripalveluihin, kuten museoihin, teattereihin tai 
konsertteihin ja festivaaleille. Kaikukortilla voi hankkia maksutta myös 
kansalaisopiston kurssipaikkoja. Lisäksi Kaikukortti-kohteina on monilla 
alueilla liikunta- ja urheilutoimijoita sekä joitain luontopalveluita ja 
tiedekeskuksia. Kaikukortin tavoitteena on parantaa taloudellisesti tiukassa 
tilanteessa olevien nuorten, aikuisten, perheiden ja ikäihmisten 
mahdollisuuksia osallistua kulttuurielämään ja harrastaa taiteen tekemistä. 
 
Kaikukortteja voivat saada Kaikukortti-verkostoon kuuluvien Kaikukortin 
jakajien, eli niiden sosiaali- ja terveydenhuollon (sote) tai hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen (hyte) toimijoiden sekä joidenkin järjestöjen ja 
seurakuntien diakoniatyön asiakkaat, jotka ovat vähintään 16-vuotiaita ja 
tiukassa taloudellisessa rahatilanteessa. (kaikukortti.fi) 
 
Liikuntapalveluissa on huomioitu tiukassa taloudellisessa tilanteessa olevat 
henkilöt ja muutkin erilaiset käyttäjäryhmät järjestämällä suuri osa 
toiminnasta maksuttomana ja avoimena kaikille. Maksuton polku alkaa 
perheille suunnatuilla kerran kuussa järjestetyillä perhetöpinöillä ja se 
jatkuu lomaliikunnalla (mm. lajikokeilut ja Hopparit, ilmaiset uinnit hiihto- ja 
syyslomalla 7-17 vuotiaille), koulun aloittaville suunnatuilla maksuttomilla 
kesäuimakouluilla, monilajiliikunnan Wau-kerhoilla, maksuttomilla 
lajitreeneillä ja maksuton toiminta ulottu aina työikäisten ilmaiseen 



liikuntaneuvontaan. Espoolainen erityisyys on ilmainen +68 Sporttiranneke, 
jonka turvin voi osallistua ilmaiseksi myös maksulliseen toimintaan, käydä 
uimassa ja käyttää saaristoliikennettä ilman maksua. +68 rannekkeen 
omaava voi ottaa mukaansa myös täysi-ikäisen ystävän maksutta. 
Senioreille ja erityisliikkujille suunnatusta ohjatusta toiminnasta puolet ovat 
kaikille avoimia ja maksuttomia liikuntatuokioita (noin 100 eri ryhmää 
viikossa). Kuntalaisille on rakennettu useita lähiliikuntapaikkoja, joihin on 
varattu runsaasti vapaaharjoitteluvuoroja (mm. jalkapallokentät, valvotut 
vapaavuorot Kannusalissa jne). 
 
Tämän lisäksi liikuntapalveluiden hinnoittelussa on huomioitu alennetulla 
hintaryhmällä 7–17-vuotiaat, opiskelijat, varusmiehet, työttömiä, eläkeläisiä 
sekä erityisliikkujan rannekeisiin oikeutetut. Ilmainen sisäänpääsy 
uimahalleihin on alle 7-vuotiailla lapsilla maksavan täysi-ikäisen kanssa, 
espoolaisilla takuueläkkeen saajilla, sotaveteraaneilla, +68 
Sporttirannekkeen käyttäjillä sekä +68 Sporttirannekkeen sekä 
Erityisliikkujan rannekkeen ja uimarannekkeen käyttäjän uintiystävällä. 
 
Liikunnan ja urheilun tulosyksikkö lähtee mukaan Kaikukortin 
laajentamiskokeiluun maaliskuussa tuomalla tarjontaan erilaisia 
kuntosalikursseja. Kursseille osallistuminen Kaikukortin omaaville ja paikan 
saaneille on ilmaista. Kokeilun yhteä tavoitteena on myös jakaa tietoa 
Kaikukortin omaaville Liikunnan ja urheilun runsaasta maksuttomasta 
tarjonnasta. Kokeilu arvioidaan ja tulosten perusteella päätetään 
mahdollinen jatko syksyn tuntitarjonnassa. 

 
 
Päätöshistoria 
 
Liikunta- ja hyvinvointilautakunta 05.02.2026 § 15 

 
Päätösehdotus Esittelijä 
 Liikuntajohtaja Merra Martti 

 
Liikunta- ja hyvinvointilautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että 
valtuusto merkitsee selostusosan tiedoksi vastauksena valtuutettu Hanna 
Hukarin ja 30 muun valtuutetun 20.10.2025 jättämään 
valtuustoaloitteeseen Kaikukortin laajentaminen kokeiluna myös 
liikuntapalveluihin. 

Päätös 
Liikunta- ja hyvinvointilautakunta: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
  

 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Valtuustoaloite Espoo käynnistää kokeilun jossa Kaikukorttia voi 
käyttää myös liikuntapalveluissa 

 
Tiedoksi 

  
 


